
Ales (Stade Raphaël Pujazon )  le 15 avril 2023

4eme meeting d'ales

276739

Ales Cevennes Athletisme

100m / TCF (15/04/2023)     Finale  B      à 19h 52       Vent : 2.2

1 VIDAL Garance 1745398 JUF /05 Entente Nimes Athletisme 30 OC 13''72 R4 680

2 DAUTREMONT Sarah 1697332 SEF /98 Entente Nimes Athletisme 30 OC 13''80 R4 667

3 COMMANDRE Faustine 1891233 CAF /07 So Millau 12 OC 13''84 R4 660

4 SCHAPER Lina (Ger) JUF /05 LG WEDEL-PINNEBERG 00 _ET 13''87 R5 655

5 GAILLARD Oceane 1641044 ESF /02 Entente Nimes Athletisme 30 OC 14''09 R6 620

6 BRACKEN Emmy 1567219 CAF /06 Usa 30 - S/l Uzes Ac 30 OC 14''27 D1 592

7 MANIGLIER-VILLON Valentine 1582454 CAF /06 Usa 30 - S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 14''43 D1 568

8 FARTANT-BRANCHE Thalia 2437274 CAF /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 14''52 D1 555

100m / TCF (15/04/2023)     Finale  A      à 19h 55       Vent : 2.4

1 ATATOU Wided 1612503 SEF /99 Entente Nimes Athletisme 30 OC 12''05 N4 982

2 LIEHOUN Axelle 1763384 JUF /04 Athle 11 - S/l Lauragais Athle Castelnaud 11 OC 12''72 IR3 854

3 FARAUX Amanda 1788591 ESF /02 Entente Nimes Athletisme 30 OC 13''00 IR4 803

4 DESMAREST Lena 2296447 CAF /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 13''11 R1 783

5 ALLEE Angele 1794411 JUF /05 Nyons Athletic Club 26 ARA 13''29 R2 752

5 DIDES Luna 2376425 CAF /07 Usa 30 - S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 13''29 R2 752

7 AH-HY Mila 2455143 ESF /03 Entente Nimes Athletisme 30 OC 13''69 R4 685

8 PORRERA Marie 1488157 ESF /03 Athle Nimes 30 30 OC 13''71 R4 681

100m / TCF (15/04/2023)     Série  1      à 18h 38       Vent : +5.4

1 ATATOU Wided 1612503 SEF /99 Entente Nimes Athletisme 30 OC 11''82 q N2 1028

2 LIEHOUN Axelle 1763384 JUF /04 Athle 11 - S/l Lauragais Athle Castelnaud 11 OC 12''20 q N4 952

3 DESMAREST Lena 2296447 CAF /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 12''83 q IR3 834

4 ALLEE Angele 1794411 JUF /05 Nyons Athletic Club 26 ARA 12''87 q IR4 826

5 FARAUX Amanda 1788591 ESF /02 Entente Nimes Athletisme 30 OC 12''97 q IR4 808

6 PORRERA Marie 1488157 ESF /03 Athle Nimes 30 30 OC 13''22 q R1 764

7 COMMANDRE Faustine 1891233 CAF /07 So Millau 12 OC 13''73 q R4 678

100m / TCF (15/04/2023)     Série  2      à 18h 41       Vent : +6.0

1 DAUTREMONT Sarah 1697332 SEF /98 Entente Nimes Athletisme 30 OC 13''63 q R3 694

2 BRACKEN Emmy 1567219 CAF /06 Usa 30 - S/l Uzes Ac 30 OC 14''12 q R6 615

3 FARTANT-BRANCHE Thalia 2437274 CAF /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 14''19 q R6 605

4 MANIGLIER-VILLON Valentine 1582454 CAF /06 Usa 30 - S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 14''22 q R6 600

5 JACQUES Aline 2134877 JUF /05 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 OC 15''21 D3 457

6 TIRAND Elise 2398267 CAF /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 15''30 D3 445

GESLIN Paloma 2285050 CAF /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC DNS

100m / TCF (15/04/2023)     Série  3      à 18h 43       Vent : +3.8

1 AH-HY Mila 2455143 ESF /03 Entente Nimes Athletisme 30 OC 13''62 q R3 696

2 SCHAPER Lina (Ger) JUF /05 LG WEDEL-PINNEBERG 00 _ET 13''77 q R4 671

3 BARTHE MARTIN Mathilde 1898256 ESF /02 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 14''23 R6 598

4 DUCOIN Maylis 2443231 CAF /07 Entente Nimes Athletisme 30 OC 14''42 D1 569

5 GARCIA Stella 2492989 ESF /03 Entente Nimes Athletisme 30 OC 14''52 D1 555

6 TERMOTE Lucie 1674029 CAF /07 Entente Nimes Athletisme 30 OC 14''99 D3 487
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Ales (Stade Raphaël Pujazon )  le 15 avril 2023
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Ales Cevennes Athletisme

100m / TCF (15/04/2023)     Série  4      à 18h 45       Vent : +2.5

1 DIDES Luna 2376425 CAF /07 Usa 30 - S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 13''19 q R1 769

2 VIDAL Garance 1745398 JUF /05 Entente Nimes Athletisme 30 OC 13''65 q R4 691

3 GAILLARD Oceane 1641044 ESF /02 Entente Nimes Athletisme 30 OC 13''89 q R5 652

4 COLOMBET Jade 2480813 CAF /07 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 OC 14''37 D1 577

5 GUIDICELLI Camille 2463994 JUF /04 Entente Nimes Athletisme 30 OC 14''90 D2 500

6 BRUCHON Nina 2336424 CAF /07 Usa 30 - S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 15''14 D3 466

100m / TCM (15/04/2023)     Finale  B      à 20h 02       Vent : 2.3

1 DIDES Lenny 1941750 JUM /04 Usa 30 - S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 11''76 R2 676

2 BOYER Julien 1509186 CAM /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 11''89 R2 643

3 DUTARD Tanguy 1775272 ESM /01 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 12''12 R3 586

4 GANAPINI Thomas 1898089 ESM /01 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 12''18 R4 572

5 DAMBRIN Matteo 1962135 CAM /06 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 12''19 R4 569

6 BROCHET Thomas 2521681 MAM /84 Usa 30 - S/l Uzes Ac 30 OC 12''31 R5 541

7 BASTID Anthony 2502763 SEM /96 Athle Nimes 30 30 OC 12''32 R5 539

8 ROUSSILLON Matheo 2492089 CAM /07 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 12''42 R6 516

100m / TCM (15/04/2023)     Finale  A      à 20h 07       Vent : 3.4

1 GERBER Morgan 1728522 ESM /02 Entente Nimes Athletisme 30 OC 11''27 IR2 808

2 DEKKAR Djebriel 1245072 ESM /03 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 11''39 IR3 775

2 BEGUE Gwenael 2437052 JUM /05 Entente Nimes Athletisme 30 OC 11''39 IR3 775

4 JARDOT Lucas 1471331 CAM /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 11''82 R2 660

5 MARTIN-BAROCHE Ethan 2335819 JUM /05 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 11''94 R2 630

6 GONTIER Joel 2406000 JUM /05 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 12''04 R3 605

7 BARRAL Matteo 2413094 CAM /06 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 12''06 R3 601

RESNEAU Andrea 1578899 JUM /05 Nyons Athletic Club 26 ARA DNS

100m / TCM (15/04/2023)     Série  1      à 18h 54       Vent : +4.8

1 GERBER Morgan 1728522 ESM /02 Entente Nimes Athletisme 30 OC 11''11 q IR1 854

2 DEKKAR Djebriel 1245072 ESM /03 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 11''26 q IR2 811

3 BEGUE Gwenael 2437052 JUM /05 Entente Nimes Athletisme 30 OC 11''29 q IR2 803

4 RESNEAU Andrea 1578899 JUM /05 Nyons Athletic Club 26 ARA 11''60 q R1 718

5 MARTIN-BAROCHE Ethan 2335819 JUM /05 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 11''87 q R2 648

6 DUTARD Tanguy 1775272 ESM /01 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 11''89 q R2 643

7 DIDES Lenny 1941750 JUM /04 Usa 30 - S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 11''95 q R3 628

100m / TCM (15/04/2023)     Série  2      à 18h 56       Vent : +5.6

1 BARRAL Matteo 2413094 CAM /06 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 11''67 q R1 699

2 GONTIER Joel 2406000 JUM /05 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 11''68 q R1 697

3 GANAPINI Thomas 1898089 ESM /01 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 11''89 q R2 643

4 DIALLO Amadou-bailo (Gui) 2521154 CAM /06 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 12''13 R3 584

5 PITHON Julien 740766 MAM /73 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 12''22 R4 562

6 DIMANCHE Enoha 2492980 CAM /07 Entente Nimes Athletisme 30 OC 12''75 D3 444
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Ales (Stade Raphaël Pujazon )  le 15 avril 2023
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Ales Cevennes Athletisme

100m / TCM (15/04/2023)     Série  3      à 18h 59       Vent : +7.0

1 ROUSSILLON Matheo 2492089 CAM /07 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 11''98 q R3 620

2 BASTID Anthony 2502763 SEM /96 Athle Nimes 30 30 OC 12''06 q R3 601

3 JOURDAN Maxime 2464041 JUM /04 Entente Nimes Athletisme 30 OC 12''28 R5 548

4 RESNEAU Esteve 1578903 CAM /07 Nyons Athletic Club 26 ARA 12''76 D3 442

5 MEYER Thibaut 2418947 CAM /07 Usa 30 - S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 13''01 D4 392

6 OBERLIN Nathan 2479959 CAM /07 Entente Nimes Athletisme 30 OC 13''73 D6 263

100m / TCM (15/04/2023)     Série  4      à 19h 01       Vent : +4.6

1 JARDOT Lucas 1471331 CAM /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 11''27 q IR2 808

2 BOYER Julien 1509186 CAM /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 11''88 q R2 645

3 DAMBRIN Matteo 1962135 CAM /06 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 12''07 q R3 598

4 BROCHET Thomas 2521681 MAM /84 Usa 30 - S/l Uzes Ac 30 OC 12''11 q R3 588

5 RODRIGUEZ Pablo 2462818 CAM /07 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 12''34 R5 534

6 FRAISSE Rafael 2455102 CAM /07 Entente Nimes Athletisme 30 OC 12''40 R6 521

200m / TCF (15/04/2023)     Finale  directe 1      à 20h 50       Vent : 3.0

1 ATATOU Wided 1612503 SEF /99 Entente Nimes Athletisme 30 OC 24''39 R N3 999

2 LIEHOUN Axelle 1763384 JUF /04 Athle 11 - S/l Lauragais Athle Castelnaud 11 OC 25''56 IR1 891

3 FARAUX Amanda 1788591 ESF /02 Entente Nimes Athletisme 30 OC 26''75 IR4 788

4 DESMAREST Lena 2296447 CAF /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 27''06 IR4 762

5 BEAUDOIN Marie 2354095 CAF /06 Athle Nimes 30 30 OC 28''35 R3 659

6 POURCHER Perrine 2082810 SEF /98 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 28''62 R3 638

7 TRUILLET Olivia 2019038 CAF /06 Nyons Athletic Club 26 ARA 28''87 R4 620

AUSIAS Camille 1995894 JUF /05 Athle Nimes 30 30 OC DNS

200m / TCF (15/04/2023)     Finale  directe 2      à 20h 54       Vent : 2.2

1 VIDAL Garance 1745398 JUF /05 Entente Nimes Athletisme 30 OC 27''85 R2 698

2 FARTANT-BRANCHE Thalia 2437274 CAF /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 29''50 R5 573

3 DAUTREMONT Sarah 1697332 SEF /98 Entente Nimes Athletisme 30 OC 30''05 R6 535

4 GARCIA Stella 2492989 ESF /03 Entente Nimes Athletisme 30 OC 30''63 D1 495

5 BRACKEN Emmy 1567219 CAF /06 Usa 30 - S/l Uzes Ac 30 OC 31''09 D2 465

6 TERMOTE Lucie 1674029 CAF /07 Entente Nimes Athletisme 30 OC 31''87 D3 416

7 TIRAND Elise 2398267 CAF /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 32''22 D4 395

200m / TCF (15/04/2023)     Finale  directe 3      à 20h 56       Vent : 2.4

1 ALLEE Angele 1794411 JUF /05 Nyons Athletic Club 26 ARA 27''60 R1 718

2 DUREUIL Helene 1241524 ESF /02 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 29''35 R5 584

3 GAILLARD Oceane 1641044 ESF /02 Entente Nimes Athletisme 30 OC 29''38 R5 582

4 AH-HY Mila 2455143 ESF /03 Entente Nimes Athletisme 30 OC 29''63 R5 564

5 DUCOIN Maylis 2443231 CAF /07 Entente Nimes Athletisme 30 OC 30''00 R6 538

6 GUIDICELLI Camille 2463994 JUF /04 Entente Nimes Athletisme 30 OC 31''86 D3 417
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Ales (Stade Raphaël Pujazon )  le 15 avril 2023

4eme meeting d'ales

276739

Ales Cevennes Athletisme

200m / TCM (15/04/2023)     Finale  directe 1      à 21h 12       Vent : 2.3

1 GERBER Morgan 1728522 ESM /02 Entente Nimes Athletisme 30 OC 22''97 IR3 797

2 DEKKAR Djebriel 1245072 ESM /03 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 22''98 IR3 796

3 BEGUE Gwenael 2437052 JUM /05 Entente Nimes Athletisme 30 OC 23''19 IR4 769

4 DUTARD Tanguy 1775272 ESM /01 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 24''20 R3 648

5 MARTIN-BAROCHE Ethan 2335819 JUM /05 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 24''70 R4 592

6 BARRAL Matteo 2413094 CAM /06 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 25''29 R6 529

7 DIALLO Amadou-bailo (Gui) 2521154 CAM /06 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 25''95 D2 463

200m / TCM (15/04/2023)     Finale  directe 2      à 21h 14       Vent : 1.7

1 BOYER Julien 1509186 CAM /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 24''61 R4 602

2 GONTIER Joel 2406000 JUM /05 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 24''67 R4 595

3 GENTIL-MAGNE Matis 2070135 CAM /07 Nyons Athletic Club 26 ARA 24''87 R5 574

4 RODRIGUEZ Pablo 2462818 CAM /07 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 25''80 D2 477

5 ROUSSILLON Matheo 2492089 CAM /07 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 25''84 D2 474

DUTTER Maxime 1804796 JUM /05 Usa 30 - S/l Uzes Ac 30 OC DNS

FRAISSE Rafael 2455102 CAM /07 Entente Nimes Athletisme 30 OC DNS

200m / TCM (15/04/2023)     Finale  directe 3      à 21h 17       Vent : 1.1

1 JARDOT Lucas 1471331 CAM /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 23''81 R2 694

2 NICOLI-BREYTON Thibault 2060486 CAM /07 Nyons Athletic Club 26 ARA 24''24 R3 644

3 BASTID Anthony 2502763 SEM /96 Athle Nimes 30 30 OC 25''53 D1 504

4 DAMBRIN Matteo 1962135 CAM /06 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 26''52 D3 409

5 KLAPPER Janis (Ger) CAM /06 LG WEDEL-PINNEBERG 00 _ET 26''70 D4 393

6 FORT Axel 2423193 JUM /04 Athle Nimes 30 30 OC 27''12 D5 356

7 MEYER Thibaut 2418947 CAM /07 Usa 30 - S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 28''34 D7 260

200m / TCM (15/04/2023)     Finale  directe 4      à 21h 20       Vent : 0.8

1 DAVID Philipp (Ger) JUM /05 LG WEDEL-PINNEBERG 00 _ET 24''99 R5 561

2 JOURDAN Maxime 2464041 JUM /04 Entente Nimes Athletisme 30 OC 25''80 D2 477

3 BROCHET Thomas 2521681 MAM /84 Usa 30 - S/l Uzes Ac 30 OC 25''93 D2 465

4 DIMANCHE Enoha 2492980 CAM /07 Entente Nimes Athletisme 30 OC 26''68 D4 395

5 JOYEUX Maxime 2492171 CAM /07 Athle Nimes 30 30 OC 26''82 D4 382

6 PAGES Emilien 1718341 CAM /07 Usa 30 - S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 27''30 D5 341

7 OBERLIN Nathan 2479959 CAM /07 Entente Nimes Athletisme 30 OC 27''91 D6 292

800m / TCF (15/04/2023)     Finale  directe 1      à 20h 16

1 AOUZELLEG Anais 2167719 CAF /07 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 2'44''05 R6 508

2 DREWANS Sarah (Ger) SEF /96 LG WEDEL-PINNEBERG 00 _ET 2'54''03 D4 397

3 HERMAND Oriane 2281084 CAF /07 Entente Nimes Athletisme 30 OC 2'59''41 D6 342

800m / TCM (15/04/2023)     Finale  directe 1      à 20h 30

1 BENHADDOU Julien 2117433 ESM /02 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 1'55''25 IR1 882

2 TISLER Timeo 2515274 CAM /07 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 2'08''27 R3 571

3 HENRIOT Randy 1895340 SEM /99 Entente Nimes Athletisme 30 OC 2'09''71 R4 541

4 LEDEZ Cleo 2349789 ESM /02 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 2'12''59 R5 483

5 MEDJOUEL Marwan 1611715 CAM /06 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 OC 2'14''93 R6 438

6 SERRANO Florent 2152980 ESM /01 Usa 30 - S/l Ales Agglomeration Terre D 30 OC 2'17''56 D1 391

7 PAGES Emilien 1718341 CAM /07 Usa 30 - S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 2'27''55 D5 234
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Ales (Stade Raphaël Pujazon )  le 15 avril 2023

4eme meeting d'ales

276739

Ales Cevennes Athletisme

1 000m / TCF (15/04/2023)     Finale  directe 1      à 18h 13

7 POURCHER Perrine 2082810 SEF /98 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 3'09''23 R1 756

9 BARDI Angelina 2339870 SEF /99 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 3'20''48 R4 640

1 000m / TCM (15/04/2023)     Finale  directe 1      à 18h 13

1 MANE Audric 180731 SEM /93 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 2'41''85 R2 655

2 MISSIAK Kenan 2412308 CAM /07 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 2'46''83 R3 575

3 CLEMENTE Enzo 1863398 CAM /07 Beziers Cheminots Athletisme M 34 OC 2'52''48 R5 489

4 OUBEZZA Mohamed 1785565 MAM /78 Assp Vergeze 30 OC 2'53''54 R6 474

5 RODRIGUEZ Duncan 2386163 JUM /05 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 3'00''71 D1 377

6 GIBERT Frederic 724980 MAM /81 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 3'01''49 D2 367

8 ROVINI Steve 1119211 MAM /77 Assp Vergeze 30 OC 3'13''44 D5 232

3 000m / TCM (15/04/2023)     Finale  directe 1      à 21h 35

1 LALA Loris 1329721 ESM /02 Ca Balma 31 OC 8'32''99 IR1 871

2 DAVID Philipp (Ger) JUM /05 LG WEDEL-PINNEBERG 00 _ET 9'56''57 R5 482

3 SENIA Celine 1832314 SEF /95 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 10'26''64 IR2 834

4 BRAUT Stephane 1463380 SEM /89 Assp Vergeze 30 OC 11'08''51 D5 239

5 BROOHM Lindsay 545190 SEF /89 Entente Nimes Athletisme 30 OC 12'32''09 D2 509

6 PORATI Clemence 2305634 CAF /07 Garons Association D'athletism 30 OC 13'37''99 D5 370

BENHADDOU Julien 2117433 ESM /02 Ales Cevennes Athletisme 30 OC DNF

BALLESTER Cyrille 441574 MAM /72 Ales Cevennes Athletisme 30 OC DNS

100m Haies (76) / CAF (15/04/2023)     Finale  directe 1      à 19h 33       Vent : 

BEGUE Estelle 1955476 CAF /06 Nyons Athletic Club 26 ARA DNF

100m Haies (84) / TCF (15/04/2023)     Finale  directe 1      à 19h 33       Vent : +6.1

1 DUREUIL Helene 1241524 ESF /02 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 19''18 D2 465

110m Haies (91) / CAM (15/04/2023)     Finale  directe 1      à 19h 19       Vent : 4.4

1 NICOLI-BREYTON Thibault 2060486 CAM /07 Nyons Athletic Club 26 ARA 15''35 IR3 836

2 GENTIL-MAGNE Matis 2070135 CAM /07 Nyons Athletic Club 26 ARA 15''87 R1 755

3 COQUET Antonin 2250922 CAM /07 Nyons Athletic Club 26 ARA 16''66 R3 639

DESARNAUD Eliott 2328705 CAM /07 Nyons Athletic Club 26 ARA DNS

110m Haies (106) / TCM (15/04/2023)     Finale  directe 1      à 19h 19       Vent : 4.4

1 MARIAC Tanguy 1207994 ESM /02 Clermontaa - S/l As Montferrand 63 ARA 15''13 N4 872

Hauteur / TCF (15/04/2023)     Finale  directe 1

1 BONNIN Angele 1164172 SEF /97 Nma - S/l Stade Nantais Ac 44 P-L 1m40 R5 640

1m401m36 1m44

o xxxo

2 AUSIAS Camille 1995894 JUF /05 Athle Nimes 30 30 OC 1m40 R5 640

1m321m28 1m36 1m40 1m44

o xxxxxooo

2 TRUILLET Olivia 2019038 CAF /06 Nyons Athletic Club 26 ARA 1m40 R5 640

1m401m36 1m44

o xxxxxo
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Hauteur / TCM (15/04/2023)     Finale  directe 1

1 MARIAC Tanguy 1207994 ESM /02 Clermontaa - S/l As Montferrand 63 ARA 2m00 IR1 914

1m861m84 1m88 1m90 1m92 1m94 1m96 1m98 2m00 2m02 2m04

o -xxo-xo--o-- xxx

2 NICOLI-BREYTON Thibault 2060486 CAM /07 Nyons Athletic Club 26 ARA 1m68 R5 638

1m621m60 1m64 1m66 1m68 1m70 1m72

o xxx-xo-o-

DESARNAUD Eliott 2328705 CAM /07 Nyons Athletic Club 26 ARA DNS

MARTIN-BAROCHE Ethan 2335819 JUM /05 Ales Cevennes Athletisme 30 OC DNS

Perche / TCF (15/04/2023)     Finale  directe 1

1 FRACHON Sylia 1739305 CAF /06 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 2m60 R3 538

2m402m20 2m60 2m80

- xxxoxo

Perche / TCM (15/04/2023)     Finale  directe 1

1 GANAPINI Thomas 1898089 ESM /01 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 3m60 R3 622

3m303m20 3m40 3m50 3m60 3m70

xo xxxxxo-o-

2 MARIAC Titouan 1149379 SEM /00 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 3m20 D1 517

3m303m20 3m40

o xxx-

3 MAAG Andreas (Sui) 2169865 MAM /58 Usa 30 - S/l Uzes Ac 30 OC 2m40 D5 312

2m402m20 2m60

xo xxxxo

Longueur / TCF (15/04/2023)     Finale  directe 1

1 LIEHOUN Axelle 1763384 JUF /04 Athle 11 - S/l Lauragais Athle Castelnaud 11 OC 5m94 (+3.9) R N3 986

X 5m80 +3.2 5m94 +3.9 5m80 +2.7 5m76 +2.2 5m64 +2.0

2 PORRERA Marie 1488157 ESF /03 Athle Nimes 30 30 OC 5m24 (+3.4) IR3 835

X 5m24 +3.4 X 5m04 +2.4 X 5m12 +5.5

3 BEAUDOIN Marie 2354095 CAF /06 Athle Nimes 30 30 OC 5m06 (+2.2) R1 796

+4.24m51 4m24 +3.2 4m58 +2.8 4m87 +2.5 4m92 +2.8 5m06 +2.2

4 BREMAUD Sarah 1987637 CAF /07 So Millau 12 OC 4m81 (+3.7) R3 743

X X X 4m81 +3.7 4m68 +1.5 4m57 +1.6

5 COLOMBET Jade 2480813 CAF /07 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 OC 4m60 (+2.3) R5 698

+2.34m60 4m32 +3.8 4m38 +3.2 4m29 +2.9 4m15 +2.3 4m28 +0.9

6 KARAMOKO Berenyce 1800147 JUF /05 Usa 30 - S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 4m57 (+4.0) R6 692

X 4m46 +3.9 3m83 +3.8 4m41 +3.2 3m57 +4.3 4m57 +4.0

7 BARTHE MARTIN Mathilde 1898256 ESF /02 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 4m41 (+4.3) D1 658

+4.34m41 X X X X 4m38 +3.8

8 COLLET Aelis 1556830 CAF /06 So Millau 12 OC 4m31 (+3.5) D1 637

+4.34m25 4m25 +3.5 3m80 +1.5 4m31 +3.5 4m27 +1.1 4m29 +2.9

9 MANIGLIER-VILLON Valentine 1582454 CAF /06 Usa 30 - S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 4m24 (+3.6) D2 622

X 4m22 +2.4 X 4m24 +3.6 3m63 +3.0 4m02 +4.0

10 JACQUES Aline 2134877 JUF /05 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 OC 3m77 (+4.3) D5 524

X X X 3m70 +4.9 X 3m77 +4.3
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Ales (Stade Raphaël Pujazon )  le 15 avril 2023

4eme meeting d'ales

276739

Ales Cevennes Athletisme

Longueur / TCM (15/04/2023)     Finale  directe 1

1 COMMANDRE Gregoire 1518862 SEM /00 So Millau 12 OC 7m06 (+1.5) N4 935

+1.76m74 6m96 +3.4 7m06 +1.5 6m69 +1.7 6m79 +1.6 6m78 +1.1

2 CHARIOT Jean-baptiste 1206059 SEM /96 So Millau 12 OC 7m05 (+3.2) N4 933

X X 7m05 +3.2 X 6m74 +1.8 X

3 RESNEAU Andrea 1578899 JUM /05 Nyons Athletic Club 26 ARA 6m06 (+3.2) R3 723

+2.33m47 X 5m96 +1.5 5m60 +2.9 6m06 +3.2

4 BOYER Julien 1509186 CAM /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 5m95 (+2.6) R4 700

+2.55m77 5m75 +2.4 5m95 +2.6 5m47 +2.9 5m69 +1.9 5m89 +2.3

5 MARTIN-BAROCHE Ethan 2335819 JUM /05 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 5m92 (+1.8) R4 693

+2.25m62 5m88 +2.1 X 5m85 +1.9 5m92 +1.8 X

6 GONTIER Joel 2406000 JUM /05 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 5m88 (+1.7) R4 685

+2.65m84 5m69 +3.7 X 5m88 +1.7 5m69 +3.1

7 GENTIL-MAGNE Matis 2070135 CAM /07 Nyons Athletic Club 26 ARA 5m73 (+2.1) R5 654

+1.35m32 5m73 +2.1 5m55 +2.9 X X 5m37 +2.4

8 JOYEUX Maxime 2492171 CAM /07 Athle Nimes 30 30 OC 5m28 (+1.4) D2 560

+2.05m26 5m27 +3.5 5m17 +3.1 5m28 +1.4 X

9 ROUSSILLON Matheo 2492089 CAM /07 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 5m26 (+1.7) D2 556

+3.45m25 4m05 +2.8 5m26 +1.7 X

10 COQUET Antonin 2250922 CAM /07 Nyons Athletic Club 26 ARA 5m19 (+4.2) D3 541

+4.15m13 5m19 +4.2 4m67 +1.9

11 BROCHET Thomas 2521681 MAM /84 Usa 30 - S/l Uzes Ac 30 OC 5m03 (+2.3) D3 508

X 5m03 +2.3 5m02 +3.0 4m79 +2.3

12 CLEMENT Dorian 2160249 ESM /02 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 3m51 (+2.6) D8 199

+2.63m51 3m43 +2.5 3m46 +2.3

13 MAAG Andreas (Sui) 2169865 MAM /58 Usa 30 - S/l Uzes Ac 30 OC 3m44 (+2.3) D8 185

X 3m32 +2.8 3m19 +2.2 X X 3m44 +2.3

ROUSTAN-LABOURET Angel 1386913 ESM /01 Ales Cevennes Athletisme 30 OC DNS

NICOLI-BREYTON Thibault 2060486 CAM /07 Nyons Athletic Club 26 ARA DNS

Poids (3 Kg) / TCF (15/04/2023)     Finale  directe 1

1 BEGUE Estelle 1955476 CAF /06 Nyons Athletic Club 26 ARA 10m04 R5 589

9m939m73 10m04 8m97 X 9m58

2 LACOMBE Clemence 1601968 CAF /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 9m46 R6 553

9m469m43 8m71 9m24 9m02 X

3 VONG PHAT SANG Sylvie 1790389 MAF /72 Entente Nimes Athletisme 30 OC 5m00 279

5m004m98 4m86 - - -

Poids (4 Kg) / TCF (15/04/2023)     Finale  directe 1

1 KARAMOKO Berenyce 1800147 JUF /05 Usa 30 - S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 7m98 D1 462

7m177m74 7m61 7m98 7m42 7m97

2 DUREUIL Helene 1241524 ESF /02 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 7m46 D2 430

6m886m97 6m86 7m46 7m17 6m63

3 CANTAIS Lili-rose 2364316 JUF /05 Athle Nimes 30 30 OC 6m57 D4 375

5m486m57 5m74 6m08 6m43 6m20

DELORT Elisa 1495396 SEF /98 Entente Nimes Athletisme 30 OC DNS

DNS

Poids (4 Kg) / TCM (15/04/2023)     Finale  directe 1

1 GOMEZ Jose 2336509 MAM /50 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 12m48 674

12m4811m81 X 11m81 X X

Poids (5 Kg) / TCM (15/04/2023)     Finale  directe 1

1 ROUSSILLON Matheo 2492089 CAM /07 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 10m21 D2 541

X10m21 - - - -

2 JOYEUX Maxime 2492171 CAM /07 Athle Nimes 30 30 OC 9m92 D3 524

9m11X X 9m45 9m92 X
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Ales Cevennes Athletisme

Poids (6 Kg) / TCM (15/04/2023)     Finale  directe 1

1 PITHON Julien 740766 MAM /73 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 9m99 528

9m998m76 - - - -

RANC-DANEL Leo 2133934 JUM /05 Ales Cevennes Athletisme 30 OC DNS

DNS

Poids (7 Kg) / TCM (15/04/2023)     Finale  directe 1

1 DUMAS Jocris 1618179 ESM /01 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 12m21 R1 658

X11m30 11m40 12m19 X 12m21

2 CONTE Yan-emerick 1357630 ESM /01 Entente Nimes Athletisme 30 OC 9m38 R6 492

8m538m79 8m94 8m64 9m38 8m93

3 MORALES Antonio 272045 MAM /74 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 8m29 D2 428

8m258m29 7m48 7m35 X X

PITHON Julien 740766 MAM /73 Ales Cevennes Athletisme 30 OC DNS

DNS

CLOTAIRE Loic 142063 SEM /95 Entente Nimes Athletisme 30 OC DNS

DNS

Disque (1.0 Kg) / TCF (15/04/2023)     Finale  directe 1

1 LACAZETTE Laura 2186312 SEF /00 Efs Reims A. * 51 G-E 36m07 IR2 633

XX 36m07 X 35m15 X

2 VIDAL Garance 1745398 JUF /05 Entente Nimes Athletisme 30 OC 27m12 R5 470

X- 27m12 X 24m46 24m42

3 FARTANT-BRANCHE Thalia 2437274 CAF /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 26m99 R6 468

24m29X 26m99 X X 26m29

DELORT Elisa 1495396 SEF /98 Entente Nimes Athletisme 30 OC DNS

DNS

Disque (1.5 Kg) / CAM (15/04/2023)     Finale  directe 1

1 DAVID Niklas (Ger) CAM /07 LG WEDEL-PINNEBERG 00 _ET 28m23 D3 481

28m1728m23 X 25m00 X 28m12

2 BOYER Julien 1509186 CAM /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 27m99 D3 476

27m55X X 27m99 25m01 23m09

3 COQUET Antonin 2250922 CAM /07 Nyons Athletic Club 26 ARA 21m15 D6 353

X17m09 20m27 20m45 21m15 20m92

4 RESNEAU Esteve 1578903 CAM /07 Nyons Athletic Club 26 ARA 20m69 D7 344

XX 20m69 X X X

Disque (1.7 Kg) / JUM (15/04/2023)     Finale  directe 1

RANC-DANEL Leo 2133934 JUM /05 Ales Cevennes Athletisme 30 OC DNS

DNS

RESNEAU Andrea 1578899 JUM /05 Nyons Athletic Club 26 ARA DNS

DNS

Disque (2.0 Kg) / TCM (15/04/2023)     Finale  directe 1

1 FABREGUETTES Aurelien 722917 SEM /96 Apc - S/l Athletic Club Salonais 13 PCA 49m47 N3 867

47m6345m05 46m98 49m47 49m20 48m12

2 DUMAS Jocris 1618179 ESM /01 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 39m53 IR3 686

37m6337m46 X 37m89 39m36 39m53

3 MAAG Andreas (Sui) 2169865 MAM /58 Usa 30 - S/l Uzes Ac 30 OC 26m40 D2 448

23m7326m40 25m33 X 26m26 25m62

4 PITHON Julien 740766 MAM /73 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 21m70 D4 363

20m0220m45 21m70 - 19m35 -

CONTE Yan-emerick 1357630 ESM /01 Entente Nimes Athletisme 30 OC DNS

DNS

Marteau (3 Kg) / TCF (15/04/2023)     Finale  directe 1

1 VONG PHAT SANG Sylvie 1790389 MAF /72 Entente Nimes Athletisme 30 OC 19m28 281

19m0619m28 17m85 18m58 17m51 X
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Marteau (4 Kg) / TCF (15/04/2023)     Finale  directe 1

1 LACAZETTE Laura 2186312 SEF /00 Efs Reims A. * 51 G-E 43m68 IR3 670

X43m31 42m38 43m68 X X

2 BOTTCHER Kristin (Ger) SEF /89 LG WEDEL-PINNEBERG 00 _ET 34m84 R4 529

34m84X X X X X

3 DELORT Elisa 1495396 SEF /98 Entente Nimes Athletisme 30 OC 33m22 R4 503

33m22X 29m74 25m37 27m87 X

4 SADIK Celia 1790395 ESF /02 Entente Nimes Athletisme 30 OC 32m86 R5 497

32m4532m86 30m92 X 31m45 31m60

TARENNE Isabelle 281106 MAF /67 Jeunesse Athletisme Marvejolai 48 OC DNS

DNS

Marteau (5 Kg) / CAM (15/04/2023)     Finale  directe 1

1 DAVID Niklas (Ger) CAM /07 LG WEDEL-PINNEBERG 00 _ET 44m95 R5 657

XX X X 44m95 X

Marteau (6 Kg) / JUM (15/04/2023)     Finale  directe 1

TERRENOIRE Samuel 1684160 JUM /05 Ea Macon 71 BFC DNS

DNS

Marteau (7 Kg) / TCM (15/04/2023)     Finale  directe 1

1 CLOTAIRE Loic 142063 SEM /95 Entente Nimes Athletisme 30 OC 32m42 D1 467

31m2929m92 30m97 X 32m42 29m80
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